MECANIZADA, VISANDO GARANTIR A SEGURANÇA DE PEDESTRES, VEÍCULOS E BENS 
PÚBLICOS, PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DELFINÓPOLIS, POR MEIO DO SETOR DE URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS". 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRECO E DO FORNECIMENTO 

2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 5.365,65 (Cinco mil 
trezentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos), conforme 

a planilha anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE VLR.UNIT VLR.TOTAL 

ei. 

PROTETOR DE ROÇAGEM 
MÓVEL COM RODÍZIOS. 
CONFECCIONADO EM 
ESTRUTURA METÁLICA DE 
AÇO CARBONO, COM 
PINTURA ANTICORROSIVA,